

Наименование организации: Республиканское государственное бюджетное учреждение «Черкесская городская поликлиника»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам* (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 541 | 190 | 0 | 39 | 97 | 50 | 4 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 431 | 235 | 0 | 45 | 117 | 69 | 4 | 0 | 0 |
| из них женщин | 389 | 217 | 0 | 34 | 112 | 68 | 3 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 17 | 11 | 0 | 2 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Общепольничный медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Главный врач | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 2 | Заместитель главного врача по лечебной части | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 3 | Заместитель главного врача по КЭР | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270 | Заместитель главного врача по организационно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Старший провизор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|----------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Главная медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 271 | Медицинская сестра (архива) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7 | Сестра-хозяйка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Терапевтическое отделение №1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Заведующий терапевтическим отделением №1, врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 10 | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 11A | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12A (11A) | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 13A (11A) | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14A (11A) | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 22 | Старшая медицинская сестра терапевтического отделения №1 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 23 | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24A | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25A (24A) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 26A (24A) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 27A (24A) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 28A (24A) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 39 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Терапевтическое отделение №2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Заведующий терапевтическим отделением №2, врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 41 | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 42A | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 43A (42A) | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 44A (42A) | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 53 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 54 | Врач-нефролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 272 | Врач-аллерголог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 273 | Врач-пульмонолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 55 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | терапевтического отделения №2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 57А | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 58А (57А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 59А (57А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 60А (57А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 61А (57А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 62А (57А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 63А (57А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 64А (57А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 65А (57А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 69 | Медицинская сестра гастроэнтеролога | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 70 | Медицинская сестра нефролога | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 274 | Медицинская сестра аллерголога | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 275 | Медицинская сестра пульмонолога | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 71 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Терапевтическое отделение №3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 73 | Заведующий терапевтическим отделением №3, врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 74 | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 75А | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 76А (75А) | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 77А (75А) | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 78А (75А) | Врач-терапевт участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 83 | Старшая медицинская сестра терапевтического отделения | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 111 | Медицинская сестра регистра-туры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279 | Медицинская сестра приви-вочная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 280 | Медицинская сестра по приему вызовов пункта неотложной помощи | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 281 | Уборщик служебных помеще-ний | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Офтальмологическое отде-ление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 112 | Заведующий офтальмологиче-ским отделением, врач-офтальмолог | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 113 | Врач-офтальмолог | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 115 | Старшая медицинская сестра офтальмологического отделен-ия | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 116 | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 121 | Уборщик служебных помеще-ний | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Неврологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 122 | Заведующий неврологическим отделением, врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 123 | Врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 124А | Врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 125А (124А) | Врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 136 | Старшая медицинская сестра неврологического отделения | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 137 | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 138А | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 139А (138А) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 144 | Медицинская сестра по нейро-физиологическим исследова-ниям | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 147 | Уборщик служебных помеще-ний | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Инфекционный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 148 | Заведующий инфекционным кабинетом, врач-инфекционист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 282 | Врач-инфекционист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 150 | Медицинская сестра проце-дурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 283 | Уборщик служебных помеще-ний | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Кардиоревматологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 152 | Заведующий кардиоревматологическим кабинетом, врач-кардиолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 153 | Врач-кардиолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 284 | Врач-ревматолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 158 | Медицинская сестра кардиолога | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 161 | Медицинская сестра ревматолога | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 285 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Эндоскопический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 286 | Врач-эндоскопист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 162 | Медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 287 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кабинет функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 163 | Заведующий кабинетом функциональной диагностики, врач функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 164 | Врач функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 165A | Врач функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 166A (165A) | Врач функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 166 | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 167A | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 168A (167A) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 169A (167A) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 170A (167A) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 171 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Процедурный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 172 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 173 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 288 | Медицинская сестра по забору крови | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 289 | Уборщик служебных помеще- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| ний | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Кабинет по выписке больничных листов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 181 | Медицинская сестра по выписке больничных листов | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 290 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| Регистратура | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 291 | Старший медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185А | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186А (185А) | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187А (185А) | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188А (185А) | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189А (185А) | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190А (185А) | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191А (185А) | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Здравпункты и кабинеты в образовательных учреждениях | | | | | | | | | | | | | | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207 | Заведующий здравпунктом «РГ БОУ «Карачаево-Черкесский медицинский колледж» и «РГ БОУ «Карачаево-Черкесский музыкальный колледж», фельдшер | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 208 | Заведующий здравпунктом «КЧР ГОУ НПО «Профессиональный лицей №8», фельдшер | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 210 | Заведующий здравпунктом «КЧР ГБПО «Колледж индустрий питания, туризма и сервиса» г.Черкесск», фельдшер | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 211 | Заведующий здравпунктом «КЧР БПО «Индустриально-технологический колледж», фельдшер | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 213 | Фельдшер здравпункта «КЧР РГ БОУ СПО «Карачаево-Черкесский педагогический | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | одежды | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 241 | Вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отделение медицинской реабилитации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 245 | Заведующий отделением восстановительного лечения, врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 304 | Врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 246 | Врач-рефлексотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 247 | Старшая медицинская сестра отделения восстановительного лечения | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 248 | Медицинская сестра по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 252 | Медицинская сестра по механотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 253 | Медицинская сестра лазерной терапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 255 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 256 | Медицинская сестра по лечебной физкультуре | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 257 | Медицинская сестра парафинотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 305 | Медицинская сестра рефлексотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 258 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Гериатрический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 306 | Заведующий республиканским гериатрическим центром, врач-гериатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 262 | Медицинский психолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 18.07.2022